ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Barra do Garças

DECRETO Nº ~ • l J./fj' DE ~ f-. DE 1YLQfil DE 2.019.

"Dispõe sobre nomeação de membros
para composição da Comissão Especial
de Ouvidoria Municipal."

O Prefeito Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, Sr.
ROBERTO ÂNGELO DE FARIAS, no uso de suas atribuições legais e;

Considerando o disposto no art. 2º da Lei Municipal nº 3.541, de 03 de julho
de 2014,

DECRETA:

Art. 1 º - Ficam nomeados para compor a Comissão Especial de Ouvido ria
Municipal, os seguintes membros:

1. Representantes do Poder Executivo:

a) VANDERARAÚJO DE SOUSA

b) LEORY WILLIAN VITÓRIA

c) JOSÉ FRANCISCO DE AMORIM

II. Representantes do Poder Legislativo:

a) MURILO VALOES METELLO -Vereador;

b) FÁBIO DEOLA PIMENTEL;

c) CAIO HENRIQUE SIQUEIRA OLIVER.

III.Representantes da Sociedade Civil:

a) Igreja Assembleia de Deus

MAROSAM DIAS DA SILVA;

b) Faculdades de Ciências Jurídicas e Sociais Aplicadas do Araguaia

ELAINE CRISTINA NAVARRO;

c) Conselho Regional de Contabilidade de Mato Grosso

VIVIANE SALES CARVALHO.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário,

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Barra do Garças/MT, JJf- de tY'f\~
/,..,, .... ) : ....
r

ROBER/t;~ DE FARIAS
Prefeito Municipal